
1 

 

 

 

                               
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, 

ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 

Управа за ветерину 

Број: 404-02-0047/2020-05/3 

  10.02.2020. године 

Омладинских бригада 1 

                        Нови Београд 

 

 

Одговор на захтев за додатне информације или појашњења у вези са 

 припремањем понуде 

 

 У складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” 

број 124/12, 14/15 и 68/15) достављамо вам Одговор 1 на захтев за додатне информације 

или појашњења у вези са припремањем понуде за јавну набавку услуга – штампања 

образаца за потребе ветеринарске инспекције, број јавне набавке ЈН О-8/2020: 

Питање 1 

 

Да ли се сва тражена роба испоручује на једну адресу и уколико не молим вас да 

нам доставите списак места за испоставу робе.  

Одговор 1 

 

Наручилац у прилогу овог одговора доставља адресе за испоруку предметних 

добара у поступку јавне набавке услуга – штампања образаца за потребе ветеринарске 

инспекције, број јавне набавке ЈН О-8/2020. 

 

, 

 

 

 

 

 



2 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА БОРСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Драгана Антић 

Моше Пијаде 19 

                   19210 Б О Р 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА БРАНИЧЕВСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Соња Пауновић 

Дунавска 91 

12000 ПОЖАРЕВАЦ 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ЈАБЛАНИЧКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Бобан Поповић 

Пана Ђукића број 9-11 

16000 Л Е С К О В А Ц 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ЈУЖНОБАЧКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Оливера Ивков 

Булевар Михајла Пупина бр.6/3 

                        21000 НОВИ  САД 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ЈУЖНОБАНАТСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Љубица Пантелић 

Новосељански пут бр.33 

26000 ПАНЧЕВО 

 



3 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА КОЛУБАРСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Драган Живановић 

Узун Миркова бб 

14000 В А Љ Е В О 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА МАЧВАНСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Мирко Веселиновић 

Војводе Путника 52 

15000 Ш А Б А Ц 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА НИШАВСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Мирољуб Марјановић 

Страхињића Бана бб 

(Пословни центар Амбасадор) 

18000 Н  И  Ш 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ПЧИЊСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Биљана Ђорђевић 

Маричка број 19 

17500 В Р А Њ Е 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ПИРОТСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Меланија Митић 

Српских владара 83 

18300 П И Р О Т 



4 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ПОМОРАВСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Биљана Живковић 

Кнегиње Милице 80а 

35000 Ј А Г О Д И Н А 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА РАШКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Данијела Шапоњић 

Трг Јована Сарића бр.1-3 

                            36000 Краљево 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА СЕВЕРНО БАНАТСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Ксенија Лакета 

Светозара Милетића бр. 24 

23300 К И К И Н Д А 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА СЕВЕРНО БАЧКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Александар Пижурица 

                              Трг Лазара Нешића бр.1 

                                 24000 С У Б О Т И Ц А 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА СРЕДЊЕ БАНАТСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Новак Ковачевић 

Темишварски друм 26 

23000 З Р Е Њ А Н И Н 

 



5 

 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ШУМАДИЈСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Славиша Милановић 

Ул. 19. Октобрабр.3---Светозара Марковића бр. 10, лам5 

34000 К Р А Г У Ј Е В А Ц 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ТОПЛИЧКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Бобан Лукић 

Таткова бр. 2 

18400 П Р О К У П Љ Е 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ЗЛАТИБОРСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Славица Тешић Ранчић 

Видовданска бр. 34 б 

31000 Ужице 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ЗАЈЕЧАРСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Раде Дошеновић 

Изворски пут бр. 1 

19000 З А Ј Е Ч А Р 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА РАСИНСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Славица Јовановић 

Мићуна Павловића бр. 29 

                                 37000 К Р У Ш Е В А Ц 



6 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ЗАПАДНО БАЧКИ ОКРУГ 

Шеф одсека  Данијела Козомора 

Стапарски пут бр. 37 

                        25000 С О М Б О Р 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА СРЕМСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Драган Радаковић 

Трг Светог Димитрија 22 

22000 СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА МОРАВИЧКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Мирјана Зарић 

Oпштина Чачак 

Жупана Страцимира 2 

                                                 32000 Ч А Ч А К 

 

 

РЕГИОНАЛНА КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕПУБЛИЧКЕ 

ВЕТЕРИНАРСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗА ПОДУНАВСКИ ОКРУГ 

Шеф одсека Весна Гонсиоровски 

Трг Републике 5 

11300 СМЕДЕРЕВО 

 

 

ВЕТЕРИНАРСКА ИНСПЕКЦИЈА 

БЕОГРАДСКОГ 

ОКРУГА 

Шеф одсека Душан Љуштина 

Велислава Вуловића бр. 1а 

11000 БЕОГРАД 

 



7 

 

 

ВЕТЕРИНАРСКА ИНСПЕКЦИЈА 

КОСОВСКО МИТРОВАЧКОГ 

ОКРУГА 

Шеф одсека Сузана Закић 

Немањина бр.47 

38220 КОСОВСКА МИТРОВИЦА 

 

 

 

 

 

 

 
 


